П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Даниловского муниципального района

от 21.06.2011                                   № 745
г. Данилов

О внесении изменений в постановление

главы Даниловского муниципального

района от 17.06.2009 № 695
       В соответствии со ст. 11 Земельного кодекса Российской Федерации, п. 10  ст. 3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие  Земельного кодекса Российской Федерации»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

      1. Внести изменения в   постановление главы Даниловского муниципального района  от 17.06.2009 № 695 «О предоставлении земельных участков в аренду»,   дополнив пункт 1.10. словами: « для социально-бытового обслуживания здания».
     2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Даниловского

муниципального района                                                                                               А.В. Смирнов

С О Г Л А С О В А Н О:

Заведующий юридическим отделом

     М. Б. Семенов

“___”_________________2011 г.

Первый зам. Главы администрации

“___”_________________2011 г.                                                  Е.Б. Иовлева

Зам. Главы администрации,

начальник управления по организационной

работе и муниципальной службе

               З. К.  Ретунская

“___”_________________2011 г.

Начальник  управления

муниципальным имуществом                                                          В.А. Смирнова

“___”_________________2011 г.
Направить: область, дело, УМИ, прокуратура,     заявителю – 3 заверенных копии
Зеленкова

5-23-51

Для   регистрации:                                  Егорова